様式第２（第５条関係）

令和 年 月 日

鹿児島市長　殿

施設の設置者

所　在　地

法　人　名

代表者氏名 印

　雇用者の就労内容について下記のとおり証明します。

□ 昭和 □ 平成 年 月 日

（施設名）

（所在地）

□ 平成 □ 令和 年 月 日

□ 保育士 □ 幼稚園教諭 □ 保育教諭

□ 無期雇用

□ 有期雇用 雇用契約期間 年 月 日 ～ 年 月 日

　　　　　　　　 更新の有無（□有・□無）※雇用契約期間が１年未満の場合のみ更新の有無（ □ 有 □ 無） ※雇用契約期間が１年未満の場合のみ

□ 正規

□ 非正規　（月　　　 時間以上勤務）

□ その他 （　　　　　　　　　　　　　）（月　　　　　　　（月　　　 時間以上勤務）

□ 無 □ 有（ 令和 年 月退職予定）

雇用形態

勤務施設

採用年月日

職務内容

就労者氏名 生年月日

雇用証明書

令和令和

年度内の退職予定

雇用契約